

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2010 г. № 10

О проведении депутатских слушаний по вопросу «О вариантах реструктуризации Детско-юношеских спортивных школ округа»

Рассмотрев инициативу депутата по избирательному округу № 19 Безрукова В.Ю. о проведении депутатских слушаний, руководствуясь Регламентом Думы Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от 25.05.2006 года № 194 « Об утверждении Регламента Думы Качканарского городского округа в новой редакции», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Провести депутатские слушания 12 марта 2010 года в кабинете 307 здания Администрации в 17 часов.
- 2.Организацию проведения депутатских слушаний возложить на постоянную комиссию по вопросам работы с молодежью и развития спорта Думы Качканарского городского округа (В.Ю.Безруков).
- 3. Настоящее решение передать в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Думы городского округа

Г.В.Русских